



Facade Midt ApS

Håstrupvej 31, Smidstrup, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 63 29 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Damian Zbigniew Bukowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Facade Midt ApS
Håstrupvej 31, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 63 29 05
Stiftet: 1. juli 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Damian Zbigniew Bukowski

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.862 mod 388.045 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.780 mod -150.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	547.862	388.045
2 Personaleomkostninger	-530.779	-538.752
Resultat før finansielle poster	17.083	-150.707
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-32
Resultat før skat	14.780	-150.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.780	-150.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.739
Disponeret i alt	14.780	-150.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.908
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.125</u>	<u>11.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.125</u>	<u>41.783</u>
Likvide beholdninger	<u>16.161</u>	<u>31.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.286</u>	<u>73.329</u>
Aktiver i alt	<u>24.286</u>	<u>73.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	<u>-145.090</u>	<u>-159.871</u>
Egenkapital i alt	<u>-75.090</u>	<u>-89.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.978	13.426
Anden gæld	<u>83.398</u>	<u>149.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.376</u>	<u>163.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.376</u>	<u>163.200</u>
Passiver i alt	<u>24.286</u>	<u>73.329</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	70.000	-159.870	-89.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.780	14.780
	70.000	-145.090	-75.090

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Selskabet positive udvikling er fortsat efter regnskabsårets udløb og ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.329	533.072
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.450</u>	<u>5.680</u>
	<u>530.779</u>	<u>538.752</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
